Of. nO10/70 1-SEMAD/DGD/JE

Prefeitura Municipal de Novo Hamburgo
Estado do Rio Grande do Sul

Novo Hamburgo, 09 de setembro de 2020

Ao Excelentíssimo Senhor
GERSON PETEFFI
Presidente da Câmara de Vereadores
Novo Hamburgo - RS

ASSUNTO: DILAÇÃO DE PRAZO

Senhor Presidente,

Ao cumprimentá-lo cordialmente, vimos solicitar dilação de prazo de 10 dias, a

contar de 12/09/2020, para resposta ao Requerimento n° 618, protocolado sob n°

722007/2020.

Respei tosam ente,

CÁ.\IAR.\ \Il\JCIPAL DE \fIIO HA\lBl RC\I

DOO'1?J~O;~~. 18./)1

14 SEI. 2020

www.novohamburgo.rs.gov.br
Centro Administrativo Leopoldo Petry I Rua Guio Lopes, L,20l - B. Canudos - 93548-013 I Novo Hamburgo - RS - Fone; (51) 30979400

Contribua com o Fundos Muniçjpals da Criança e Ado!e-scE'l1.te e/ou dos [l;r('it05 I-} Cidadania de ~doSQ.
Do? Sangue, Doe Ôrgãos. Doe Medula Ós:..eo. SALVE UMA ViDA

http://www.novohamburgo.rs.gov.br